Elektrotechnik:

Spannung
Betriebsgerat

Spezifikationen:

Zuleitungsart
Zuleitungsquerschnitt
Zuleitungslénge
Zuleitungsfarbe
Zusatzfunktionen

Anzahl Steckdosen
Stecksystem (SAP)
Lampenabdeckung
Farbe Weichkomponente

Prufungen:

Sonstige Zeichen
Sicherheitszeichen
Energieeffizienzklasse LED
Leuchtmittel
Gluhdrahtprifung
Schutzart

Schlagschutz
Energieeffizienzklasse
eingebautes Leuchtmittel
Landerkennzeichnung
Schutzklasse

Lampe 1:

Farbtemperatur
Sockel

Lampe
Lampenanzahl
Leistung

MaRe und Gewichte:

Breite B
Lange L
Gewicht
Hoéhe H

220-240V /50 - 60 Hz
Konverter

HO7RN-F
3x1,0mm2

25m

schwarz

mit Schalter

2

Typ 12 (SEV 1011)
opal

blau

WEEE-Zeichen
D-Zeichen
A++

650°C - 30 Sekunden

IP 54

IKO8 (Schlagschutz 5 Joule)
A++

CE
|

5000 K
ohne Sockel
LED

1

22,00 W

215 mm
250 mm
1,699 kg
155 mm

79-0L2CH-0006

A SONLUX

LI G H T 1 NG

Serie: Gladiator mini LED Arbeitsleuchten

Montageart:
Schutzart:
Schutzklasse:
Bestiickung:

Lieferbare Farbe:

Mobiler Einsatz

IP 54

|

1x LED 22 W 5000 K
schwarz

Gehause Kunststoff schwarz (Polycarbonat, Kantenschutz mit
weichem, thermoplastischen Elastomer), Abdeckung Kunststoff
(Polycarbonat) opal, Steckdose/n und Schalter, mit Zuleitung inkl.
Netzstecker, inkl. LED-Panel

Zubehor

95-0003-0001

95-0004-0001

95-0022-0022

95-0023-0022

95-0024-0022

95-0017-0022

95-0105-0001

95-0106-0001

95-0107-0001

95-0108-0001

Teleskopstativ, 3-teilig, Stahl, verzinkt, ausschiebbar
bis 2,60m

Teleskopstativ mit Rollen, 3-teilig, Stahl, verzinkt,
ausschiebbar bis 2,60m

Leuchtenhalter, fir Stativbefestigung anthrazit
DIN-Zapfen Adapter, zusammen mit Leuchtenhalter
zur Anbindung an DINZapfen

anthrazit

U-Stativadapter flr Leuchtenhalter, zur
Stativanbindung

anthrazit

DIN-Zapfen D 30mm, nach DIN 14460 anthrazit
Teleskop-Stativ Standard, ohne Rollen, inkl. Kipp-
Aufnahme

Teleskop-Stativ Standard, mit Rollen, inkl. Kipp-
Aufnahme

Teleskop-Stativ Standard, ohne Rollen, inkl. Dreh-/
Kipp-Aufnahme

Teleskop-Stativ Standard, mit Rollen, inkl. Dreh-/
Kipp-Aufnahme
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